ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ашинского городского поселения
г. Аша

«11» декабря 2012 года
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Заместитель главы. Начальник отдела

по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям

С.В.Авраменко
Секретарь комиссии:
Начальник общего отдела

Р.А.Ильясова
Члены комиссии:

Начальник финансового отдела

Н.Л.Захарова

Заместитель начальника отдела

по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям

С.А.Кирсанов

Заместитель главы

Ашинского городского поселения

С.Н.Лапин

Независимые эксперты-специалисты:

Начальник юридического отдела администрации

Ашинского муниципального района

А.А.Миндели

Управляющий делами администрации

Ашинского муниципального района

С.В.Филиппова.

Повестка заседания:
1. О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ашинского городского поселения – начальник юридического отдела администрации Ашинского городского поселения.
Слушали:

Ильясова Р.А.: В соответствии с решением Совета депутатов Ашинского городского поселения от 30.10.2007 г. № 66 «об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципального образования «Ашинское городское поселение», распоряжением администрации Ашинского городского поселения от 12.11.2012 года № 101-лс «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы» образована конкурсная комиссия для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – начальник юридического отдела администрации Ашинского городского поселения, относящейся к главной группе должностей муниципальной службы Ашинского городского поселения.

Авраменко С.В.: На заседании комиссии присутствует 5 членов комиссии. Заседание конкурсной комиссии считается правомочным. Также на заседании комиссии присутствует 2 независимых эксперта-специалиста, которые не имеют права голоса при голосовании.

Ильясова Р.А.: Объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ашинского городского поселения опубликовано:

- в выпуске № 46 (555) газеты «Заводская газета» 17 ноября 2012 года, где опубликовано само объявление о конкурсе и проект трудового договора;

- на официальном сайте Ашинского городского поселения 19 ноября 2012 года, где опубликовано объявление о конкурсе и проект трудового договора.
Окончание срока приёма заявок для участия в конкурсе – 10 декабря 2012 года 17.00.

На конкурс поступило 2 заявки для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы – начальник юридического отдела администрации Ашинского городского поселения.

Решили:
1. По результатам конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Ашинского городского поселения – начальник юридического отдела администрации Ашинского городского поселения, отнесенной к главной группе должностей муниципальной службы признать победителем конкурса Усиркову Ирину Анатольевну.

2. Секретарю конкурсной комиссии данное решение направить главе Ашинского городского поселения в течение трех дней для рассмотрения и принятия решения.

Председатель комиссии:

Подпись

С.В.Авраменко
Секретарь комиссии:

Подпись

Р.А.Ильясова
Члены комиссии:

Подпись

Н.Л.Захарова

Подпись

С.А.Кирсанов

Подпись

С.Н.Лапин